

K A Gulvservice ApS

Koustrupparken 151, 7400 Herning

CVR-nr. 30 54 88 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017.

Kristian Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K A Gulvservice ApS Koustrupparken 151 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 54 88 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Andersen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive gulvbehandlingsforretning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.330 t.kr. mod 2.804 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.329.666	2.803.801
1 Personaleomkostninger	-2.996.009	-2.492.308
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-273.089</u>	<u>-225.539</u>
Driftsresultat	60.568	85.954
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	731	0
Andre finansielle indtægter	843	3.777
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.124</u>	<u>-6.901</u>
Resultat før skat	34.018	82.830
Skat af årets resultat	<u>-18.736</u>	<u>-25.098</u>
Årets resultat	<u>15.282</u>	<u>57.732</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Overføres til overført resultat	<u>15.282</u>	<u>7.832</u>
Disponeret i alt	<u>15.282</u>	<u>57.732</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	213.375	228.139
Biler	707.481	464.488
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>920.856</u>	<u>692.627</u>
Deposita	20.400	20.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.400</u>	<u>20.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>941.256</u>	<u>713.027</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	499.466	340.754
Varebeholdninger i alt	<u>499.466</u>	<u>340.754</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	442.324	686.137
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.731	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.320	0
Andre tilgodehavender	27.363	18.287
Periodeafgrænsningsposter	21.697	6.559
Tilgodehavender i alt	<u>625.435</u>	<u>710.983</u>
Likvide beholdninger	3.113	122.920
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.128.014</u>	<u>1.174.657</u>
Aktiver i alt	<u>2.069.270</u>	<u>1.887.684</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	550.144	534.862
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Egenkapital i alt	675.144	709.762
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.815	14.881
Hensatte forpligtelser i alt	22.815	14.881
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	359.839	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	359.839	0
Gæld til pengeinstitutter	116.651	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.039	223.325
Selskabsskat	1.122	19.264
Anden gæld	675.660	920.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.011.472	1.163.041
Gældsforpligtelser i alt	1.371.311	1.163.041
Passiver i alt	2.069.270	1.887.684

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.581.122	2.123.359
Pensioner	226.702	193.387
Andre omkostninger til social sikring	26.792	20.516
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>161.393</u>	<u>155.046</u>
	<u>2.996.009</u>	<u>2.492.308</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	534.862	527.030
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.282</u>	<u>7.832</u>
	<u>550.144</u>	<u>534.862</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>49.900</u>
	<u>0</u>	<u>49.900</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 117 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, motorkøretøjer, driftmidler og varelager, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.988 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 921 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2016 udgør 360 t.kr.